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08-08:30

08:30-09

09-09:30

09:30-10

10-10:30

10:30-11

11-11:30

11:30-12

12-12:30

12:30-13

13-13:30

13:30-14

14-14:30

14:30-15

15-15:30

15:30-16

16-16:30

16:30-17
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NOTE

LEZIONE IN PRESENZA      15.00-

17.00                                      

Laboratorio di storia della

pubblicità

(Orlandi)                                          

6 CFU 48 ore

N.B. Eventuali variazioni, dovute ad impreviste impossibilità dei docenti a tenere lezioni nei consueti orari, saranno comunicate il più tempestivamente possibile alle mailing list 

studenti.

LEZIONE ON-LINE                             

Bilancio d'Esercizio                         

(Cecchi)                                                           

9 CFU 72 ore

ORARIO EA-MIQ III ANNO                                                         

III ANNO - I SEMESTRE  
14 settembre 2020 -  dicembre 2020

LEZIONE ON-LINE                              

Marketing                                

(principi e strumenti)                                                        

(Milanesi)             LEZIONE IN PRESENZA                          

Marketing Internazionale

(Guercini)                                                      

LEZIONE ON-LINE    Merceologia 

e Qualità delle Risorse                                        

(Romani)                                              

6 CFU 48 ore

LEZIONE IN PRESENZA        

Marketing                                

(principi e strumenti)                                                        

(Milanesi)             

LEZIONE ON-LINE                             

Bilancio d'Esercizio                         

(Cecchi)                                                           

9 CFU 72 ore

LEZIONE ON-LINE                             

Bilancio d'Esercizio                         

(Cecchi)                                                           

9 CFU 72 ore

LEZIONE IN PRESENZA   

Merceologia e Qualità delle 

Risorse                                        

(Romani)                                              

6 CFU 48 ore

  

LEZIONE ON-LINE                                                

Laboratorio di storia della

pubblicità

(Orlandi)                                          

6 CFU 48 ore

LEZIONE ON-LINE                             

Marketing Internazionale                                           

(Guercini)                                                                 

9 CFU 72 ore

Segreteria Didattica /ADL 


